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Jednotny majetkovy fond zvizov odborovych organizacii v
Slovenskej republike

Odborarske namestie 3
815 70 Bratislava

1I60: 30779618
DIC: 2020373432
I€ DPH: SK2020373432

Bankoveé spojenie:

SK8775000000000255097713
CEKOSKBX

Prevodny prikaz

0308

4012001021

25.12.2020

31.12.2020

IBAN:

BIC CODE:

Sposob uhrady:
Konstantny symbol:
Variabilny symbol:
Datum splatnosti:

Datum danovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluzby; prijatie platby)

Datum vyhotovenia:
Cislo zmluvy:
Vasa objednavka é.:
Dodaci list €.:

11.12.2020

Ceskoslovenska obchodna banka a.s.

Odberatel’:

Socialna poistovia, pobocka Svidnik

Ul. 29. augusta €. 8 a 10
813 63 Bratislava 1

ICO: 30807484
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DIC: 2020817271
IC DPH: neregistrovany
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Specifikacia Mnozstvo MJ  Cenaza MJ

[ Pol.
L Nazov

Celkova cena DPH
bez DPH [%)]

Celkova
cenas DPH

01 V zmyste Najomnej zmluvy 1
€.115/03/KE a dodatku ¢.1-4
fakturujeme Vam najomné za
prenajom nebytovych priestorov v
budove JMF, ul. Sov.hrdinov
€.639/115 vo Svidniku za obdobie
1.12. - 31.12.2020 -dodanie je
oslobodené od dane podla
zakona ¢. 222/2004 Z z.

02 teplo - preddavkova platba

3 496,50

1105,00
425,00
27,50
67,50

03 el.energia - preddavkova platba

04 vodné - preddavkova platba

_ 3

05 stoc¢né,zraz.voda - preddavkova
platba

06 prenajom zariadenia 1 20,00

349650 O

110500 20

425,00 20
27,50 20
67,50 20

20,00 20

3 496,50

1 326,00
510,00
33,00
81,00

24,00

Celkova suma s DPH zobrazena pri poloZkach je informativneho charakteru, nezohladfuje zaokrihlenie DPH.

Spolu:

Celkova suma k uhrade:

Rekapitulacia DPH: [€] Sadzba Zaklad dane Dan Cena s dariou
. 0% 3 496,50 0,00 3 496,50
20 % 1645,00 329,00 1974,00
5141,50 329,00 5 470,50
Zapisany nickych osdb na Okresnom Grade Bratislava pod &. 87/92-OVVS
Vyhotovil 50239111 ’” S V:\T(?:’I‘P
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iR BIE: 2020373433

s &mvgﬁﬁviléfb[m@nom systéme SPIN od Asseco Solutions.




